La inversión comprometida para este proyecto está en un 100% realizada y 

ejecutada. Cierre Financiero fue acreditado satisfactoriamente por El 

Concesionario, y ejecutado totalmente en su fase de construcción. 

Monto de Inversión Referencial según definición (29) de la sección (4) del 

Pliego de Condiciones, setenta millones novecientos noventa y tres mil 

doscientos cinco con 0/10 (L.70,993,205.10) 

INVERSION DETALLADA DEL PROYECTO: 

Concepto  % Monto Observaciones 

Construcción de obras     62,046,079.99  (Movimiento de tierra, drenaje, pavimento, señalización y misceláneos-
señalización preventiva, gestión de calidad, ambiente e higiene